06 (seis) Ônibus Rural Escolar ORE 2 e ORE 03 - Transmissão Mecânica, para compor a frota
da Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu-Bahia - Contratada - IVG BRASIL LTDA, inscrita
no CNPJ nº 36.519.422/0006-20 - Fundamentação Legal - Lei Federal nº 14.133/2021 e
Decreto Municipal nº 043/2024 - Valor Global - R$ 2.757.372,42 (dois milhões, setecentos
e cinquenta e sete mil, trezentos e setenta e dois reais e quarenta e dois centavos) - Prazo:
320 (trezentos e vinte dias) contados da assinatura do contrato. Morro do Chapéu-Bahia,
10 de setembro de 2025. Juliana P. Araujo Leal - Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
AVISO DE LICITAÇÃO